附件1

建筑业及建设项目基本情况

	填报单位：
	年     月
	
	
	
	
	单位：户、人、万元

	　
	　
	建筑企业
	建设项目

	
	
	企业数
	固定从业人员
	在建项目数
	3个月内拟新建项目

	
	
	
	
	其中参加工伤保险
	
	工程总造价
	从业

人员
	
	工程总造价
	预计

从业

人员

	
	
	
	
	
	
	
	定额

人工费
	
	
	
	定额

人工费
	

	甲
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	总计
	1
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人签章：           处（科）负责人签章：          填表人签章：           报出日期：   年  月  日

注：本表数据截止到2015年4月30日，各市应于5月20日前报省人社厅和住建厅。

